

کاراته پتانسیل موفقیت در اسپانیا را دارد



مهران بهنام‌فر

کارکناس کاراته

کاروان کاراته کشورمان در شرایطی به مسابقات جهانی اسپانیا اعزام شده که در حقیقت بهترین نفرات در ترکیب تیم ملی حضور دارند. بررسی عملکرد تک‌تک نفرات در تیم مردان نشان می‌دهد که همگی از عنوان‌داران و مدال‌آوران آسیایی و جهانی هستند. ضمن اینکه کومیته مردان ایران در بخش تیمی نیز تجربه قهرمانی در دوره گذشته را در کارنامه دارد و با انگیزه زیادی که ملی‌پوشان دارند باید منتظر درخشش دوباره آنها در مسابقات جهانی باشیم، چراکه آنها پتانسیل لازم را دارند. تیم دختران هم شرایط خوبی دارد و در جمع این تیم هم مدال‌آوران آسیایی، جهانی و دانشجویان جهان به چشم می‌خورد. در مجموع نگاه‌ها به تیم کشورمان تغییر کرده و حتی در المپیک جوانان آرزوآئین نیز همه حرفان، ایران را بهترین تیم دنیا می‌نامیدند. امیدواریم تمام نمایندگانمان در روز مسابقه شرایط خوبی داشته باشند و به حق‌شان برسند.البته هیچ چیز از قبل مشخص نیست و نمی‌توان نتایج را پیش‌بینی کرد. تیم‌زاین معمولاً با توجه به مدال‌های زیادی که در بخش کاتا می‌گیرد در رده‌بندی کلی قهرمانی را به راحتی به دست می‌آورد. با در نظر گرفتن سطح بالای مسابقات هر ملی‌پوشی که روی سکو برود، کار بزرگی انجام داده و فرقی نمی‌کند رنگ مدالش چه باشد. در رقابت‌های جهانی کسی که برنز می‌گیرد مثل یک ورزشکار طلایی تمرین کرده و شاید به خاطر یک اشتباه نتیجه را واگذار کند. با این حال از آنجا که در اینگونه تورنمنت‌ها مدال طلا امتیاز بالایی دارد، کسب یک طلای بیشتر می‌تواند سرنویشت یک تیم را تغییر دهد. به عنوان مثال در المپیک جوانان، کاروان ایران با یک طلا بیشتر هفت پله صعود کرد و حتی آمریکا را نیز پشت سر گذاشت. علاوه بر این نباید رقیب‌را دست‌کم گرفت. در حقیقت آنها نیز بیکار ننشسته‌اند و برای درخشش در جهانی مادرید سرمایه‌گذاری کرده‌اند. انتظار می‌رود با درخشش دوباره کاراته ایران در عرصه جهانی کام‌ورزش ایران دوباره شیرین شود.

فوتبال اروپا

شیوانوروزی



آقای خاص از بازی در تورین می‌ترسد

جدال انتقامی اینتر – بارسادرن‌سیرو

قدرت‌های اصلی فوتبال اروپا امشب و فردا شب به مصاف حرفیان خود می‌روند. در حساس‌ترین دیدارهای هفته چهارم لیگ قهرمانان، اتلتیکومادرید در دور توموند، اینترمیلان یا پارسلونا و یوونتوس نیز با منچسستر یونایتد روبرو می‌شوند.

■ **حتک در مادرید**

در گروه اول، دور توموند صدرنشین امشب یک بازی سخت در واندامتروپولیتانو در پیش دارد. اتلتیکومادرید در خانه به مصاف تیمی می‌رود که در شرایط ایده‌آلی قرار دارد و برای رسیدن به این تیم محکوم به پیروزی است. ضمن اینکه بازی رفت با برد پر گل ۳ بر صفر تیم آلمانی همراه بود. به همین خاطر است که مادریدی‌ها به این بازی نگاه انتقامی دارند. از طرفی شاگردان سیمنونه برای اینکه از زردپوشان چامندانند نباید در خانه امتیاز از دست بدهند. راه‌راه‌پوشان همین هفته مقابل گالنس در لالیگا متوقف شده‌اند و حالا با ایستادن در رده سوم فوتبال اسپانیا سایه سویا را نیز بالای سر خود احساس می‌کنند، در صورتی که دور توموند در بهترین شرایط خود قرار دارد. صدرنشین یونددس لیگاز ابتدای فصل تاکنون هیچ شکستی را متحمل نشده و کماکان به روند رو به رشدش ادامه می‌دهد. لوسین فاور تیمی ساخته که توانایی ایستادی برابر همه حرفیان را دارد. سرمربی دور توموند که رکورد ۱۵ بازی بدون باخت را در کارنامه دارد، پیش از بازی با اتلتیکو گفت: «باید بیشتر پیشرفت کنیم. این از هر چیز دیگری مهم‌تر است. هنوز کارهای زیادی برای انجام داریم. فعلاً تمام تمرکزمان روی بازی با اتلتیکومادرید است.»

■ **به امید موفقیت**

تیم‌های اینتر – پارسلونا دیگر بازی حساس این هفته را برگزار می‌کنند. بازی رفت دو تیم با پیروزی ۲ بر صفر کاتالان‌ها همراه بود. نتیجه‌ای که آبی‌اناری‌ها را به صدر جدول گروه B بر ستاد. با وجود این، اینتر امشب این فرصت را دارد تا در حضور هواداران پر تعداد خود درس بزرگی به تیم والرده بدهد. تیم اسپانیایی نیز خود در سری آ با برده و میزبانی از بارسا در سن‌سیرو موفقیت خوبی برای اینتر به شمار می‌رود، به‌ویژه که مصدومیت لیونل مسی و غیبت این بازیکن به نفع تیم ایتالیایی است. این همان نکته‌ای است که اسپالتی، سرمربی اینتر نیز به آن اشاره کرد: «چهار این است که مسی برابر ما بازی نکند، چراکه وقتی او در ترکیب است، پارسلوناقدرتی مضاعف می‌گیرد و انرژی عجیبی به هم‌تیمی‌هایش تزریق می‌کند. بارسا با او بسیار تماشایی‌تر است. پیش از بازی برابر بارسا در نیوکمپ با یک نکته عجیب مواجه شدیم. بازیکنان بارسا تنها ۱۰ دقیقه به بازی در زمین شروع به گرم کردن کردند. این موضوع را پیگیری کردم که به هم گفتند خیلی از بازیکنان بارسا پیش از هر بازی در کنار خانواده خود هستند و حتی فرزندانشان را از مدرسه به خانه برمی‌گرداندند. اگر قرار باشد روش آمادسازی ما مثل بارسا باشد، هر بازی را ۱۸۱ بر صفر خواهیم باخت. این قدرت ذهنی بالای بازیکنان بارسا را نشان می‌دهد.»

این در حالی است که نام مسی در لیست بازیکنان بارسا برای سفر به میلان به چشم می‌خورد و حتی گفته می‌شود احتمال به میدان رفتن این بازیکن در سن‌سیرونیز وجود دارد. مسی که چهار بازی تیمش را از دست داده، این هفته تمریناتش را از سر گرفته‌است.

■ **یووه علیه منچستر**

یکه‌تاز سبسی آبی‌سبزه‌ منتظر روبروایی دوباره با منچستر است. یوونتوس در این فصل از رقابت‌ها خوش درخشیده و بدون هیچ نگرانی به مصاف حرفیان اسم و رسم‌دار خود می‌رود. بانو یوپیویر یا در اختیار داشتن ستاره‌هایی از جمله کریس رونالدو برای هر تیمی خطرناک است. دیدار فردا شب دو تیم برای مهاجم پر تعالی حساسیت‌های زیادی دارد. رونالدو با پیراهن منچستر به یک ستاره تبدیل شد و از آنجا به مادرید رفت. کریس بازی رفت در اولد‌تافورد را به دلیل محرومیت از دست داد، اما حالا در بازی برگشت می‌تواند هنرش را در تورین به نمایش بگذارد. این بازیکن هفت گل برای یووه زده و هیچ بعید نیست با باز کردن دروازه من یونایتد به تعداد گل‌هایش اضافه کند. تورینی‌ها امیدوارند در این بازی رکورد شکست‌ناپذیری سابقه حفظ کنند، اما شیاطین سرخ اوضاع خوبی ندارد. تیم هفتم جزیره دو بازی آخر خود را برده، اما افتخارها از آقای خاص شدت بیشتری پیدا کرده است. ضمن اینکه خوزه مورینیو به شدت از عملکرد مدافعانش انتقاد دارد.

ششمشنبه ۱۵ آبان ۱۳۹۷ | ۲۷ صفر ۱۴۴۰

ورزش‌شیر

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴



تساوی سرد استقلال و ماشین‌سازی در هوای سرد تبریز

بحران ادامه‌دار آبی‌ها

گزارش فریدون حسن
تبریز دو امتیاز حساس دیگر را از دست داد تا وینفر شفر واقعاً به این نتیجه برسد که باید فکری اساسی به حال تیمش کند. استقلال دیروز در حالی در تبریز به مساوی رسید که باز هم از مشکلات ریز و درشت تاکتیکی رنج می‌برد، مشکلاتی که گویا برای آبی‌ها تمام شدنی نیست و تفاوتی هم نمی‌کند که حرفی که و چه نام داشته باشد. گره تاکتیکی کار استقلال باز نشدنی به نظر می‌رسد و گویا بازیکنان و سرمربی این تیم نیز توانایی باز کردن آن را ندارند.

دو باخت بد مقابل سپاهان و سایپا که دومی باعث حذف استقلال از گردونه جام حذفی هم شد، وینفرد شفر را به صورت جدی با خطر روبرو کرده است. به‌این دو باخت باید حاشیه‌سازی‌های برخی بازیکنان را نیز اضافه کرد، بازیکنانی که البته در حال حاضر از مهره‌های تأثیر گذار آبی‌ها محسوب می‌شوند.

احتمال ماندن کولاکوویچ خیلی کم است

ناکامی در رقابت‌های قهرمانی جهان زمزمه‌های رفتن کولاکوویچ را سر زبان‌ها انداخت. طبق گفته‌های افشار دوست، قرارداد کولاکوویچ سال ۲۰۱۶ تا به‌فدراسیون فوتبال ایران ثبت شد به مدت دو سال و تا پایان رقابت‌های قهرمانی جهان بود. البته با این بند که پس از قهرمانی جهان و صحبت طرفین با یکدیگر قرارداد فسخ یا تمدید شود. البته خود او مدعی است قراردادش با ایران تا پایان ۲۰۲۰ است، آن هم در شرایطی که از صحبت‌های منظمی، دبیر فدراسیون والیبالیال اینتپور برمی‌آید که قرارداد سرمربی ملی به پایان رسیده و احتمال تمدید آن هم خیلی کم است: «در حال حاضر مشخص نیست کولاکوویچ چه زمانی به ایران بر می‌گردد. البته ما قایلیم مسابقات را برای او می‌فرستیم. قرار است در جلسه هیئت رئیسه فدراسیون تصمیم‌گیری شود. سؤالات زیادی از ابقا یا برکناری کولاکوویچ تصمیم‌گیری شده، اما تصور می‌کنم احتمال ماندن این سرمسی خیلی کمتر از نماندن او باشد. تمام این مسائل باید در جلسه هیئت‌رئیسه بررسی شود. سؤالات زیادی از کولاکوویچ داریم. همان زمان که او انتخاب شد، ما می‌توانستیم گزینه بهتری برای سرمربیگری تیم ملی انتخاب کنیم، اما در نهایت این مربی هدایت تیم ملی را بر عهده گرفت. اگر کولاکوویچ ما را قانع کرد به کار خود ادامه خواهد داد. این مربی انتخابی بوده که از گذشته به ما رسیده است. در نهایت اینکه ما تابع تصمیم هیئت رئیسه هستیم.»

شفر با علم به این موضوع، به راحتی خط قرمز روی نام‌هایی چون روزه چشمی و فرشید اسماعیلی کشید و بدون آنها راهی تبریز و میدان حساس دیدار با ماشین‌سازی شد. دپداری که برای مرد آلمانی استقلال حکم مرگ و زندگی را داشت و استقلال به امید کسب سه امتیاز راهی تبریز شده بود، شفر میانه می‌دانش را به علی کریمی سپرد، رحمتی را دوباره به ترکیب برگرداند و باز هم به مهدی قائدی اعتماد کرد. بازی با سلسله اشتباهات استقلالی‌ها در خط دفاع آغاز شد تا با هر حمله سبزپوشان تبریزی تن شفر کنار زمین پرلز، اما مهاجمان ماشین‌سازی موقعیت‌ها را یکی پس از دیگری از دست دادند تا بازی با گذشت زمان متعادل‌تر شود. در این میان، سردرگمی خط میانی استقلال و عدم بهره‌گیری از یک بر نامه مناسب برای توپ‌رسانی به خط حمله بیشتر از هر زمان دیگری به چشم آمد. آبی‌ها بنا بر دلایل کاملاً نامعلومی قصد سرعت دادن به بازی را داشتند که در این امر ناموفق بودند. در آن سو هم تب تیم مهاجری خیلی زودتر از آنچه تصور می‌شد، عرق کرد تا بازی در دست حرفی برای گفتن نداشت تا سرانجام این دیدار



سرد در هوای سرد تبریز با تساوی بدون گل به پایان برسد.

شفر خیلی زود مجبور به تغییر ترکیب شد. علی کریمی خرید مصدوم این‌سن فصل آبی‌ها با هم دست‌شان را در پوست گردو گذاشت و در دقیقه ۳۷ جای خود را به آذری جوان داد تا به این ترتیب عملاً استقلال در میانه میدان خلع سلاح شود.

در نیمه دوم شفر، قائدی را هم بیرون کشید و به مهاجم کهنه‌کار خود یعنی جابر انصاری امید بست، اما باز هم این ماشین‌سازی بود که حمله می‌کرد، در سست خالی ابتدای نیمه اول، ماشین‌سازی خطرناک نشان داد و اگر واکنش خوب مهدی رحمتی نبود، استقلال گل را دریافت می‌کرد. آبی‌ها در ادامه باز هم بر نامه بی‌نتیجه سرعت دادن به بازی را دنبال کردند، برنامه‌ای که هر چند به عبور از دفاع چندان‌چه حرفی می‌انجامید اما نبود یک مهاجم شش‌دانگ در خط حمله، آن را با شکست مواجه می‌کرد.

بازی سردرگم و بی‌برنامه دو تیم در نیمه دوم بیشتر به چشم آمد، جایی که حتی میزبان هم به‌رغم سروصداهای فراوان پیش از بازی مبنی بر گرفتن انتقام حذف از جام حذفی از استقلال، حرفی برای گفتن نداشت تا سرانجام این دیدار آنها را در خواهد آورد.



چشم‌امیدوزنهر داری به سهراب

دسته ۱۰۲ کیلوگرم، عشان پنج‌شنبه ساعت ۱۸:۳۰ پشت وزنه قرار می‌گیرد تا با ۱۱ وزنه‌داری که مهم‌ترین آنها لیاالیلین فرقی با رکورد ورودی ۴۰۰ و همچنین رضا بیرالوند و دمیتری خاکا وزنبردار دسته ۸۹ کیلوگرم ایران روی تخت می‌رود. بعد از او نیز نوبت به سهراب مرادی آمده اصلی تیم ملی و سرمربی آن می‌رسد که عصر چهارشنبه ساعت ۱۶ برای زدن وزنه در دسته ۹۶ کیلوگرم در رقابت با ۱۲ وزنه‌بردار روی تخت خواهد رفت. علی هاشمی دیگر وزنبردار ایران است که در

تیم ملی وزنه‌داری کشورمان از امروز

کار جدی خود برای دفاع از عنوان قهرمانی جهان را در ازبکستان آغاز می‌کند. ساعت ۱۳ امروز، عارف خاکی وزنبردار دسته ۸۹ کیلوگرم ایران روی تخت می‌رود. بعد از او نیز نوبت به سهراب مرادی آمده اصلی تیم ملی و سرمربی آن می‌رسد که عصر چهارشنبه ساعت ۱۶ برای زدن وزنه در دسته ۹۶ کیلوگرم در رقابت با ۱۲ وزنه‌بردار روی تخت خواهد رفت. علی هاشمی دیگر وزنبردار ایران است که در

پیشتر دو طلا و یک برنز از رقابت‌های جهانی کسب کرده بود و نفر اول وزن خود در جهان است، از سوی فدراسیون جهانی در لیست ۱۶ کاراته‌کای برتر این مسابقات قرار گرفته است.

لیستی که البته سجاد گنج‌زاده یکی از نفرات می‌روند، آن هم در حالی که امیر مهدیزاده که



مصاف ساحلی‌بازان با امریکا در گام نخست جام بین‌قاره‌ای

جام بین‌قاره‌ای فوتبال ساحلی از امروز در امارات آغاز می‌شود. در هفت دوره قبل این مسابقات تیم‌های روسیه و برزیل هر کدام با سه قهرمانی و دو نایب‌قهرمانی پرافتخارترین تیم‌ها هستند. تیم ملی ایران نیز در سال ۲۰۱۳ موفق شد به مقام قهرمانی برسد. ایران یک نایب‌قهرمانی هم در سال ۲۰۱۶ به دست آورده است. تیم ملی ایران که اوکتاویوی برزیلی را روی نیمکت خود دارد با تلفیقی از بازیکنان جوان و باتجربه در این دوره در گروه B باید با تیم‌های امریکا، تاهیتی و روسیه به رقابت بپردازد. ایران در اولین مسابقه خود از ساعت ۱۹:۳۰ به وقت ایران به مصاف تیم امریکا می‌رود. در ادامه رقابت‌هانیز ساحلی‌بازان کشورمان روز چهارشنبه با تاهیتی و پنج‌شنبه با روسیه دیدار می‌کنند. شاگردان اوکتاویو همگی مصمم هستند تا دوباره ایران را به مقام قهرمانی این رقابت‌ها برسانند. صحبت‌های آنهاشان می‌دهد:برزیل را قدرتمندترین رقیب خود می‌دانند، اما برای مصاحب قدرت از این تیم پرافتخار عزم خود را جزم کرده‌اند.

اسداللهی

سعید احمدیان

تیم ملی فوتبال تها برای تهران نیست

در حالی که قرار بود بازی تدارکاتی هفته آینده تیم ملی فوتبال مقابل ترینیداد و توباگو در تبریز برگزار شود با اعلام برگزاری این مسابقه در تهران، بار دیگر پرونده انجام مسابقات ملی در خارج از پایتخت بسته شد. این در شرایطی است که سال‌هاست یکی از مطالبات هواداران فوتبال در سراسر کشور، برگزاری برخی از بازی‌های تیم ملی فوتبال در خارج از تهران و شهرهای دیگر است.

مروارز بازی‌های تیم ملی در چند دهه اخیر نشان می‌دهد که تنها در مواردی نادر و محدود بازی‌های ملی در ورزشگاه‌هایی خارج از تهران برگزار شده و برنامه ویژه و مدونی برای میزبانی سایر شهرها از تیم ملی فوتبال وجود نداشته و تنها برخی موارد ویژه سبب شده فدراسیون فوتبال از روی اجبار بازی‌های ملی را در شهر دیگری غیر از پایتخت برگزار کند. این در شرایطی است که هواداران فوتبال ملی تنها منحصراً به تهران نیستند و در اقصی نقاط کشور، هواداران دوست‌دارند از نزدیک تماشاگر بازی‌های ملی باشند. عدم رسیدگی به این مطالبه سبب شده خیلی از تماشاگران با هزینه‌ها و سختی‌های زیاد به تهران بیایند تا در ورزشگاه آزادی بازی تیم ملی را از نزدیک تماشا کنند.

در همین راستا برگزاری بازی‌های ملی، به خصوص مسابقات تدارکاتی در شهرهای غیر از تهران یکی از مطالبات بحق هواداران فوتبال در سراسر کشور است. بدین‌هی است با توجه به کمبود زیرساخت‌ها، خیلی از شهرهای کشور چه از نظر ورزشگاه مجهز و چه امکانات اقامتی نمی‌توانند میزبان بازی‌های ملی باشند.

این در حالی است که در دو دهه اخیر با احداث ورزشگاه‌های مجهز در شهرهایی مانند اصفهان، اهواز، مشهد، تبریز و حتی شیراز، مراکز این استان‌ها نیز ظرفیت میزبانی از بازی‌های ملی را پیدا کرده‌اند و مثل گذشته دغدغه‌ای در این باره که غیر از تهران شهرهای دیگر امکانات لازم برای میزبانی را ندارند، وجود ندارد. در چنین شرایطی به نظر می‌رسد مسئولان فدراسیون فوتبال باید برای جامه عمل پوشاندن خواسته بحق هواداران فوتبال در نقاط مختلف کشور جدی‌تر وارد عمل شوند. البته مدیران فدراسیون فوتبال در مصاحبه‌های مختلف خود به صورت زبانی وعده برگزاری بازی‌های ملی در شهرهای دیگر کشور را داده‌اند، اما این مسئله تنها در مرحله وعده باقی مانده و در سال‌های اخیر که تیم ملی هم در راه جام جهانی و هم جام ملت‌ها، بازی‌های تدارکاتی متعددی برگزار کرده برای یکبار هم به مرحله عمل نرسیده تا تهران و ورزشگاه آزادی میزبان همیشگی بازی‌های ملی باشد.

متمرکز کردن برگزاری بازی‌های ملی در تهران سبب شده تا استقلال تماشاگران از مسابقات تیم ملی به حداقل برسد و مسابقه به مسابقه از حضور هواداران به عنوان یکی از ارکان اصلی موفقیت تیم ملی در ورزشگاه آزادی کاسته شود، به طوری که در خوشبینه‌تربن شرایط در حال حاضر برای بازی‌های تیم ملی، به خصوص در بازی‌های تدارکاتی ۱۰ تا ۲۰ هزار تماشاگر به ورزشگاه آزادی می‌آیند. این استقبال اندک در حالی است که تیم ملی برای حضوری قدرتمند در مسابقات مختلف مانند جام ملت‌ها و جام جهانی نیاز به حضور پرشور تماشاگران دارد. با این چنین مسئله مهمی در نظر مدیران فدراسیون فوتبال نادیده گرفته شده و تیم ملی عملاً از حمایت یار دوازده‌شش به خصوص در بازی‌های تدارکاتی محروم است.

البته تصور می‌شد برای دو بازی تدارکاتی تیم ملی فوتبال که هفته آینده برگزار می‌شود، طلسم برگزاری بازی‌های ملی در خارج از تهران شکسته شود، اما باز هم تهران انتخاب شد. این در شرایطی است که به طور قطع برگزاری مسابقات تیم ملی در شهرهای دیگر سبب می‌شود تا تیم ملی بر خلاف تهران از حمایت پرشور تر هواداران برخوردار باشد و مانند تهران در جریان بازی‌های تدارکاتی تیم ملی مسکوهاي خالی ورزشگاه آزادی توی ذوق نزنند. تصمیمی که یک بازی دوسر برد برای فدراسیون فوتبال است، چراکه هم تیم ملی با حضور هواداران بیشتر روحیه می‌گیرد و هم به انتظار هواداران غیرتهرانی جامعه عمل پوشیده می‌شود و آنها نیز از نزدیک تماشاگر بازی‌های ملی خواهند بود.

خبر کوتاه

ورآمیینی‌ها صدرنشین لیگ والیبالیال شدند

در هفته پنجم لیگ برتر والیبالیال، پیکان تهران با شکست برابر سایپا صدر جدول را از دست داد و شهرداری ورامین نیز به رده نخست صعود کرد. در یکی از مهم‌ترین دیدارها که در خانه والیبالیال، سایپا میزبان پیکان صدرنشین بود توانست در سه ست پیاپی برابر مهاشش به برتری برسد. شاگردان پیمان اکبری با این برد در پایان هفته پنجم با سه برد و دو شکست و رساندن مجموع امتیازاتشان به عدد ۱۰ به رده چهارم صعود کردند. همچنین سایپا با قبول اولین شکست در لیگ پس از چهار هفته صدر جدول را از دست داد تا با چهار برد و ۱۲ امتیاز به رده سوم سقوط کند. در سایر دیدارهای مهم، شهرداری ورامین موفق شد در روز شکست پیکان از فرصت استفاده کند و با پیروزی قاطع ۳ بر صفر بر شهرداری ارومیه بحران‌زده با ۱۳ امتیاز به رده نخست جدول صعود کند. همچنین خاتم‌ارکان هم توانست سومین برد متوالی‌اش را برابر شهرداری تبریز به دست آورد و ۱۲ امتیازی شود. در سایر بازی‌های این هفته، عقاب نجاها ۳ بر صفر کاله مان‌نردان را شکست داد. پیام مشهد ۳بر صفر شهرونداراک را برد و شهرداری گنبد نیز با نتیجه ۳ بر ۲ مقابل درنای ارومیه به برتری رسید.